
UCHWAŁA NR NR XXXI/206/13
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 3 sierpnia 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołobrzeskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 
1240) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Kołobrzeskiemu z przeznaczeniem na „Wykonanie 
dokumentacji projektowej chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Stramnica” 

§ 2. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Kołobrzeskiemu z przeznaczeniem na częściową realizacją 
zadania inwestycyjnego „Przebudowa ul. Śliwkowej, Morelowej, Brzoskwiniowej i Czereśniowej w Zieleniewie”. 

§ 3. Górny limit pomocy rzeczowej, o której mowa w §1, określa się na 40.930 zł (słownie złotych: czterdzieści 
tysięcy dziewięćset trzydzieści złotych 00/100) 

§ 4. Górny limit pomocy rzeczowej, o której mowa w §2, określa się na 60.596 zł (słownie złotych: 
sześćdziesiąt tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100) 

§ 5. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz zakres i terminy wykonania zadania, o którym 
mowa w §1 i §2 określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kołobrzeskim a Gminą Kołobrzeg. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Julian Nowicki

Id: BILHV-NATGQ-NIETQ-YAGTL-CIMAF. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
1. W związku z wprowadzeniem przez Radę Gminy do budżetu na 2013r. zadania inwestycyjnego „Wykonanie 
dokumentacji projektowej chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Stramnica”, które dotyczy mienia 
Powiatu, należy podjąć uchwałę o udzieleniu pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołobrzeskiego. 2. W celu 
prawidłowego wybudowania dróg w Zieleniewie i ich odwodnienia konieczne jest włączenie się do urządzeń 
melioracyjnych (rów, istniejąca kanalizacja deszczowa) w drodze powiatowej ul. Wincentego Witosa 
w Kołobrzegu. Warunkiem koniecznym do powyższego jest wymiana istniejącego nieczynnego kanału 
deszczowego w ul. W. Witosa będącego własnością Powiatu Kołobrzeskiego. Wymiana zostanie wykonana 
w ramach realizowanego zadania, a nowy kanał zostanie przekazany Powiatowi Kołobrzeskiemu. Koszt wymiany 
kanału stanowiącego pomoc rzeczową wynosi 60 596 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: BILHV-NATGQ-NIETQ-YAGTL-CIMAF. Uchwalony


	
	



